

**Ingredients:**

**Hot Chocolate:** Pure Cane Sugar, Cocoa, Nonfat Milk, Salt, Natural Flavors.

**Sugar Cookie:** Wheat flour, sugar, refined bleached deodorized palm oil, bleached wheat flour, contains less than 2% of alcohol, artificial flavor (propylene glycol, Glycerine, water, artificial flavor and natural flavor), baking soda, corn starch, dried egg yolk solids, mono- and diglycerides (with citric acid, partially hydrolyzed guar gum, salt, skim milk, soy lecithin).

**Icing:** Sugar, water, maltodextrin, sorbitol, corn syrup, sodium benzoate, sodium propionate, titanium dioxide, potassium sorbate, artificial flavor, xanthan gum, citric acid, Gellan gum, sodium citrate, locust bean gum. May contain less than 2%: high fructose corn syrup, Glycerine, modified food starch carrageenan, agar gum, salt, FD&C Blue 1, FD&C Blue 2, FD&C Red 3, FD&C Red 40, RD&C Yellow 5, FD&C Yellow 6.

**Allergen Information: Contains wheat, egg, soy, and dairy ingredients. These cookies are baked in a nut-free facility**

**Rainbow Sprinkles:** Sugar, hydrogenated palm oil, corn starch, soya lecithin, FD&C Colors (Yellow 6 Lake, Yellow 5 Lake, Blue 1 Lake, Red 40 Lake, Red 3 Dye) maltodextrin, carnauba wax, vanillin cellulose gum.

**White Sugar Crystals:** Sugar, and carnauba wax

**Candy Corn:** Sugar, corn syrup, honey, salt, confectioner's glaze, egg white, artificial colors including (Yellow 6, Yellow 5, Red 3)